[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ  ФИНАНСОВ  АДМИНИСТРАЦИИ  ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

                              П Р И К А З

                                                              п. Добринка

№ ​​​  8                                                                                    от 18 февраля  2013 г.

«О внесении изменений в сводную бюджетную

роспись районного бюджета Добринского

муниципального района Липецкой области

Российской Федерации на 2013 год и на

плановый период 2014 и 2015 годов»

В соответствии  со  статьями  217, 232  Бюджетного кодекса  РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись расходов районного бюджета Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  начальника бюджетного отдела управления финансов администрации муниципального района Гордееву М.Т.
Заместитель главы администрации

муниципального района –

начальник управления финансов                                            В.Т. Неворова
Приложение

к приказу управления финансов

администрации Добринского

муниципального района

от «  18 »  февраля 2013 года № 8

тыс. руб.
	Наименование
	Главный

распорядитель
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма на год

	Администрация   Добринского муниципального  района
	702

	65,6

	Общегосударственные  вопросы
	702
	01
	00

	65,6

	Другие  общегосударственные вопросы
	702
	01
	13

	65,6

	Реализация государственных функций, связанных с общегосударственным управлением
	702
	01
	13
	092 0000

	65,6

	Выполнение других обязательств государства
	702
	01
	13
	092 0300

	65,6

	Прочие выплаты по обязательствам государства
	702
	01
	13
	092 0305

	65,6

	Исполнение  акта  ревизии  целевого использования субсидий, полученных из областного бюджета за  2010 – 2011 годы
	702
	01
	13
	092 0305
	890
	65,6